Homologação - Chamamento nº 06/2023

Página nº 1

Total de páginas: 3

HOMOLOGAÇÃO

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PROCESSO:    Nº 12480/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2023

OBJETO:    EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO / ESPAÇO GOURMET GUARAREMA CIDADE NATAL 2023

Visto:

Considerando a formal abertura do processo administrativo e a

regularidade dos atos procedimentais praticados no CHAMAMENTO PÚBLICO epigrafado;

Considerando que o Chamamento Público foi realizado regularmente

em Sessão Pública, conforme as regras previstas em seu Edital e conduzido pelo

Presidente da Comissão de Avaliação, conforme descrição pormenorizada lavrada na

respectiva Ata;

Em consequência, H O M O L O G O seu resultado e todo o processo

contido nos presentes autos e A D J U D I C O o objeto do Chamamento Público, nos

termos do Edital de Chamamento Público nº 06/2023, às empresas e a entidade sem fins

lucrativos abaixo mencionadas, para ocuparem as 17 (dezessete) unidades do Espaço

Gourmet do evento Guararema Cidade Natal 2023, conforme segue:

ORDEM DA

UNIDADE
EMPRESA

PRODUTOS A SEREM

COMERCIALIZADOS

1 ELISA GUIMARÃES DA SILVA HAMBURGUER

2 TALHO PAU DALHO CHOPP

3 ANGELA C. VILLAS BOAS PORÇÃO

4 MARINA DE SÁ DOS SANTOS PASTEL

5 MARINA DE SÁ DOS SANTOS ESPETO

6 GARABELLAS RESTAURANTE PORÇÃO

7 VIVER CAFÉ LTDA MINI PIZZA E ESFIHAS

8 LA LOLLA RESTAURANTE HAMBURGUER

9 FELIPE SYRILO MORI DOS SANTOS ESPETO

10 FELIPE SYRILO MORI DOS SANTOS HOT DOG

11 BALCAO BURGUER HAMBURGUERIA CHOPP

12 LEANDRO MANTOVANI PASTEL

13 SERRAMIRO LANCHONETE HAMBURGUER

14 LENCIONE SORVETERIA CREPES E CHURROS

15 LUCAS CESARIO REDIGOLO HOT DOG

Homologação - Chamamento nº 06/2023

Página nº 2

Total de páginas: 3

Proceda-se ao Chamamento Público.

Publique-se para que produza seus reais e jurídicos efeitos.

Gabinete do Prefeito, em 30 de novembro de 2023.

         JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

                               PREFEITO MUNICIPAL

16 TALHO PAU D’ALHO  MINI PIZZAS E ESFIHAS

17 ENTIDADE SEM FIM LUCRATIVO  AÇAÍ E SORVETE